
Objednávka  č.: MD2300446

Odběratel  - objednatel:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/12

11015  - Praha  '1

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  66003008

DIČ::  CZ66003008

Dodavatel:

Dominika  Kozáková

Jateční  793

280  02 - Kolín

ČESKA  REPUBLIKA

Adresa  dodání:

Ministerstvo  dopravy

nábřeží  LudVíka  Svobody  12

11015  - Praha  1

ČESKA  REPUBLIKA

IČO:  05984971

DIČ:: CZ9861061089

Tel.:

Fax:

Email:

Datum  vystavení: 26.04.2023

Na  faktuře  uved'te  číslo  objednávky  a přiložte  kopii

objednávkyi

Datum  dodání: 31.08.2023 Měna:  CZK

Fakturu zašlete objednateli,  resp.  Ministerstvu  dopravy  (dále jen "MD")  na e-mail: posta@mdcr.cz  nebo do DS: n75aau3
až po řádném  splnění  předmětu  nákupní  objednávky  (dále  též  "NO"),  pokud  nestanovuje  NO nebo  smlouva  jinak.  Splatnost

faktury  je 30 kalendářních  dnů  ode  dne  prokazatelného  doručení  faktury  na MD, pokud  není  níže  v této  NO stanoveno  jinak.

Faktura  musí  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu  stanovené  právními  předpisy,  číslo  fakturované  NO a přílohy  uvedené

v NO. Kopii  NO vždy  přiložte  k faktuře,  pokud  nestanovuje  NO jínak.  NO nad  50 000 Kč bez DPH bude  podle  zákona  č. 340/

20"í5  Sb.  uveřejněna  v regístru  smluv,  příčemž  dnem  uveřejnění  nabývá  NO účinností,  pokud  není  stanoveno  jínak.  Částka
faktury  nesmí  být  vyšší,  než  je dodané  plnění,  resp.  vyšší  než  částka  uvedená  v NO, proto  ani  haléřové  částky  na fakturách

nezaokrouhlujte  nahoru.  V případě,  že doručená  faktura  vystavená  dodavatelem  nebude  obsahovat  stanovené  náležitosti  dle

této  NO nebo  uvedené  údaje  ve faktuře  budou  nesprávné  nebo  neúplné,  je MD oprávněno  ve Ihůtě  splatností  fakturu  vrátít

dodavateli,  aniž  se tím dostane  do prodlení  s její  úhradou.  Lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu  ode  dne  doručení  bezvadné

faktury  se viemi  požadovanýmí  náležitostmí  MD. Dodavatel  akceptací/plněním  této  NO souhlasí  s podmínkami  této  NO.

Č. řádky Číslo  položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ  Cena  za MJ  Celková  cena

dod.

1 Objednáváme  u Vás  poskytnuU  plnění  týkající  se  4 "  80 500,0000  80 500,00

služeb  činnosti  v agendách  silničmho  správmho

úřadu  Ministerstva  dopravy.  Služby  budou

poskytovány  v rozsahu  a termínech  dle požadavků

objednavatele.

Předmětem  plnění  této  objednávky  jsou  zejména

následujíď  činnosti:

Předmětem  plnění  této  objednávky  jsou  zejména

následujíď  činnosti:

a) služby  v oblasti  nadměrné  a nadrozměrné

přepravy  a související  organizační  podpora,

b) služby  v oblasti  omezení  obecného  užívání  dálnic

uzavírkami  a objížd'kami,

c) služby  v oblasti  stanovení  přechodné  úpravy

provozu  na dálniďch.

Cena  za předmět  plněrí  bude  fakturována  měsíčně

na základě  pracovního  výkazu  akceptovaného

objednavatelem.  Akceptovat  bude  Ř0  930. Kopie

pracovríího  výkazu,  který  akceptoval  objednavatel,

bude  vždy  nedílnou  součástí  faktury.

PLÁTCI DPH

Strana  1/2



Objednávka  č.: MD2300446

Č. řádky Číslo položky  Popis  položky  dod.  Množství  MJ Cena  za MJ Celková  cena

dod.

Maximální  rozsah  služeb  je  350  hodin  (1 hodina  =

200,00  Kč bez  DPH).

Celková  cena  objednávky  čini  80 500,-  Kč.

Služby  budou  poskytovány  v období  od 01.05.2023

-  3í  .08.2023

Ceny  jsou  cvedeny  bez  DPH.

Číslo  smlouvy:

Akceptoval:

Celková  částka  (C!K) 80  500,00

Za  objednatele:

Vyřízuje:

Vystavil:

dne: Podpis  a razítko:

PLATCI  DPH

Strana  2/2


